Республика Татарстан

МУ «Управление образования

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района»

423650, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19

тел./факс 2-01-31

«Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы

Башкарма комитеты

мәгариф идарәсие» МУ

423650,Менделеев шәһәре, Фомина ур.,

19, тел./факс 2-01-31

ПРИКАЗ

От  19.07.2021 г.                                                                                                                             №    189

О кадровом резерве руководителей образовательных учреждений

 Менделеевского муниципального района РТ

     В целях повышения эффективности и совершенствования работы по подбору и

расстановке кадров, повышения качества руководящих должностей в учреждениях образования,

выявления и использования потенциальных возможностей работников и привлечения

высококвалифицированных специалистов на руководящие должности в учреждения образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о кадровом резерве руководителей образовательных учреждений

Менделеевского  муниципального района (приложение)

 2. Создать кадровый резерв руководителей системы образования Менделеевского

муниципального района.

3. Создать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в

Менделеевском муниципальном районе.

4. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

руководителей системы образования района, возложить на нее функции по формированию и

ведению кадрового резерва руководителей образовательных учреждений Менделеевского

муниципального района:

-  Тагиров Ильбар Газизянович, начальник Управления образования Менделеевского

муниципального района, председатель комиссии;

-  Гайфуллина Луиза Мансуровна, заместитель начальника Управления образования

Менделеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

-  Числова Румия Шамилевна,  методист по кадрам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-  Яковлева Фануза Гайфутдиновна, старший методист управления образования

Менделеевского муниципального района;

-  Гимазетдинова Эльвира Хафизовна - заместитель начальника Управления образования

Менделеевского муниципального района;

   -  Гильфанова Эльмира Расимовна - методист информационно-методического отдела

управления образования;

-  Пупышева Елена Николаевна, методист информационно-методического отдела

управления образования.

5. Работу по ведению кадрового резерва руководителей системы образования

Менделеевского муниципального района возложить на методиста по кадрам управления

образования.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.